noftro, viginti folidosargeuti, ad duos anni terminos, videlicet medietatem

ad feftum San6li Martini, et aliam medietatem ad feftum Pentecoftes, pro

omni fervitio et demanda ; falvis nobis, de omnibus hominibus infra pre-

di6las terras habitantibus, placitis vite et membrorum et bhdivite, cum
efcaetis fuis ; et falva nobis pifcaria noftra de Lincleve, et poteflate pacifica

eam firmandi et reficiendi quotiens totiens necefle fuerit et nobis videri-

mus expedire : Et predidli Thomas et heredes fui fe6bam facient ad curiam

noftram continue quamdiu de nobis terras tenent prenominatas. Et fi

forte nos vel aliquis fucceflbrum noftrorum contra hanc concefllonem ve-

nire voluerimus, predi6lis Thome et Matilde uxori fue et eorum heredibus,

nomine pene, centum libras fterlingorum, ante litis ingreifum, perfolvemus:

Et ad hanc concefllonem et collationemfirmiter obfervandam fnbjecimusnos,

nionafterium noftrum et omnia bona noftra jurifdi6lioni et coertioni do-

mini epifcopi Glafguenfis qui pro tempore fuerit, vel capituli fi fedes va-

caver.it, ut nos poflit per cenfuram ecclefiafticam, modis omnibus quibus

melius viderit expedire, tam ad fohitionem pene fi coramittatur quam ad

obfervationem omnium premiflorum compellere, nullo juris canonici vel

civilis beneficio nobis reniti volentibus valituro. Et ad majorem fecurita-

tem, prefens fcriptum figiflo capituli noftri fecimus roborari. Hiis teftibus,

domino Galfrido capellano, Wilelmo Logan, et Johanne de Knoc, prefens

fcriptum roboi-ari feci.

Inftrumentum reiignationis Wilelmi Urry de ailedatione terrarum de

Fulton.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum cundlis

evidenter appareat quod anno ab incarnatione Domini miflefimo quadringen-

teiimo nono, meniis Januarii dienono, indiftione tertia, pontificatus fandliifi-

mi in Chrifto patris et domini noftri domini Benedicli divinaprovidentia pape

decimi quarti [decimi tertii ?] anno decimo fexto, in mei notarii publici et

teftium fubicriptorum preientia, perfonaliter conftitutus Wilelmus Urri, non

vi nec metu du6lus, nec errore lapfus, fed mera et fpontanea vohmtate, per

fuftem et baculum furfum reddidit, pureque fimpliciter et libere, finefraude

vel dolo refignavit totas terras de Eulton, cum omnibus juftis pertinentiis
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et libertatibus ad iplhs terras fJDe^lantibiis, vel fibi et heredibus fuis de di6lis

terris ipe6lare valentibus quomodolibet in futurum, in maTiibus religiofo-